



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2017 г.

№ 606-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2017 № 140-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2017 и 2018 годах из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на строительство газораспределительных сетей, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 27.03.2017 № 140-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2017 и 2018 годах из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на строительство газораспределительных сетей», следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 2 цифры «14522,05» заменить цифрами «9522,05»;
- 2) в графе 3 строки 5 цифры «10444,50» заменить цифрами «6926,35»;
- 3) в графе 3 строки 6 цифры «9699,48» заменить цифрами «14446,39»;
- 4) в графе 3 строки 7 цифры «1876,00» заменить цифрами «723,46»;
- 5) в графе 3 строки 8 цифры «5000,00» заменить цифрами «3108,20»;
- 6) в графе 3 строки 10 цифры «6121,37» заменить цифрами «6060,95»;
- 7) в графе 3 строки «Итого» цифры «62645,90» заменить цифрами «55769,90».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Е.В.Уба